L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 01 de Março de 2023.

São Mateus

COMUNICADO - TOMADA DE PREÇOS
N° 004/2023

A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio
da Presidente da CPL, considerando a resposta do
recurso apresentado, que manteve o resultado da
fase de habilitação, conforme Ata de Sessão, torna
público que a abertura da sessão referente
a fase de proposta de preços da Tomada de
Preços n° 004/2023, será dia 06/03/2023, as
14H00, mantendo-se o mesmo local da sessão
anterior.

Cód. CidadES Contratações:
2023.067E0600007.01.0003

São Mateus-ES, 27/02/2023.
Vânia Duarte Seibert

Presidente da CPL

Protocolo 1034646

Sooretama

CREDENCIAMENTO - SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E URBANO
- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 - Proc.
Adm. n.º 06440/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-
ES, representada pela Secretária de Desenvol-
vimento Econômico e Urbano, considerando o
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2022, que
visa CREDENCIAR instituições financeiras para
prestação de Instituições financeiras para prestação
de serviços bancários de recolhimento de tributos,
impostos, taxas, dívida ativa e demais receitas
públicas devidas á municipalidade, através de
DAM, em padrão FEBRABAN, por intermédio de
suas agências, com prestação de contas por meio
magnético dos valores arrecadados, conforme Ata
de Julgamento de Habilitação.

DECLARA HABILITADAS as instituições:
BANCO DO BRASIL-S/A - CNPJ N°.
00.000.000.0001-91;
BANCO BRADESCO-S/A - CNPJ N°.
60.746.948/0001-12, e
INABILITADA
ITAÚ UNIBANCOS - S/A - CNPJ N°.
60.701.190/0001-04.

O edital e seus anexos, inclusive as ATAS Nºs 001,
002, 003 e 004 e demais pareceres técnicos estão
disponíveis gratuitamente no “sítio” da Prefeitura
Municipal de Sooretama através da página https://
www.sooretama.es.gov.br. ou telefone: (27)
3273-1282 em dias úteis, das 13hs00 ás 17hs00.

2022.070E0700001.17.0001
ID CIDADES

FRANCISCO DE ASSIS BITTENCOURT
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Econômico e Urbano
Protocolo 1034685

Vargem Alta

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

Órgão: Prefeitura Municipal de Vargem Alta/ES -
UASG 985727.

Abertura: 14/03/2023 às 10:00hs.

Objeto: Aquisição de implementos agrícolas, para
atender a Secretaria Municipal de Agricultura.
Abertura das propostas e Recebimento dos lances:
a partir das 10:00 horas do dia 14 de março de
2023. Edital disponível nos sites www.gov.br/
compras/pt-br ou www.vargemalta.es.gov.br, em
28/02/2023. ID: 2023.071E0700001.01.0012

Eriele de Lima Nascimento
Pregoeira

Protocolo 1035152

AVISO DE CONTINUIDADE TOMADA DE
PREÇOS 028/2022

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do
Presidente da CPL, torna público que, transcorrido
o prazo recursal referente à TP 028/2022 e diante
da inércia das empresas licitantes, fica designado
o dia 08/03/2023, às 15:00 para continuidade
do certame, com a abertura dos envelopes
contendo as propostas comerciais. Esclarecimen-
tos no mesmo endereço, pelos telefones (28)
3528-1900/ 99968-8191 ou pelo e-mail: cpl.
vargemalta@gmail.com.
ID: 2022.071E0700001.01.0048

Vargem Alta/ES, 28/02/2023.

João Ricardo C da Silva
Presidente da CPL

Protocolo 1035353

Vila Pavão

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

PROCESSO Nº 006435/2022
ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0010

O MUNICIPIO DE VILA PAVÃO, ES, através de seu
pregoeiro oficial, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado do Pregão Presencial
nº 005/2023, Contratação de empresa especiali-
zada para prestação de serviços em tecnologia da
informação, incluindo os serviços de implantação,
licença de uso e suporte de ferramentas web
integradas.

Empresa Vencedora: ALPHA TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO.
Itens: 01 e 02.
Valor Total:  R$ 19.500,00.

Vila Pavão, ES, 28/02/2023.

Jarmes Gasparini Junior
Pregoeiro

Protocolo 1034711

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 28 de Fevereiro de 2023 às 22:47:24 Código de Autenticação: 3b2e1572

vania.seibert
Highlight